
Les Mardis du Cap
GOLF INTERNATIONAL CAP D'AGDE - 21.01.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Score maximum - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GUENNOU, Jean Yves CAP D'AGDE 8,7 78 78

2 --- PAREJA, Brice CAP D'AGDE 15,6 87 87

3 --- BOIX, Gerard CAP D'AGDE 11,6 87 87

4 --- SUBITANI, Alexandre CAP D'AGDE 15,4 88 88

5 --- VULLIERME, Michel CAP D'AGDE 14,0 88 88

6 --- PEACE, Iain CAP D'AGDE 13,2 88 88

7 --- CASARETO, Carle CAP D'AGDE 12,8 90 90

8 --- BETOURNE, Olivier CAP D'AGDE 13,2 92 92

9 --- BONHOURE, Philippe CAP D'AGDE 12,3 93 93

10 --- LE MAGUET, Claude CAP D'AGDE 21,2 93 93

11 --- GIRAULT, Robert CAP D'AGDE 18,6 96 96

12 --- GERMAIN, Jean Luc CAP D'AGDE 21,9 98 98

13 --- CARDONA, Christian CAP D'AGDE 26,7 99 99

14 --- DIASCORN, Corentin CAP D'AGDE 19,3 100 100

15 --- HOOGHE, Alain CAP D'AGDE 13,7 100 100

16 --- VIANCIN, Pascal CAP D'AGDE 31,8 100 100

17 --- GEVAUDAN, Henri CAP D'AGDE 24,6 103 103

18 --- TERNISIEN, Didier CAP D'AGDE 28,1 106 106

19 --- BEL, Lucien CAP D'AGDE 25,1 106 106

20 --- PERAMO, Jean Claude CAP D'AGDE 24,4 107 107

21 --- DIEBOLD, Edgard CAP D'AGDE 23,5 107 107

22 --- LIGUORI, Antoine CAP D'AGDE 54,0 110 110

23 --- NAIN, Bernard CAP D'AGDE 25,9 111 111

24 --- JEANVOINE, Roland CAP D'AGDE 25,7 111 111

25 --- BORIE, Pierre MONTAL 22,3 112 112

26 --- DAVIGNON, Philippe CAP D'AGDE 25,8 114 114

27 --- HARTMANN, Reto CAP D'AGDE 27,4 116 116

28 --- HAMEL, Michel CAP D'AGDE 35,5 116 116
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29 --- ROLIN, Franck ATSCAF MONTPELL 30,9 120 120

30 --- CORTES, Fernand CAP D'AGDE 35,5 123 123

31 --- TOMLINSON, Steve CAP D'AGDE 54,0 123 123

Messieurs | Score maximum - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LIGUORI, Antoine CAP D'AGDE 54,0 47 47

2 --- TOMLINSON, Steve CAP D'AGDE 54,0 60 60

3 --- VIANCIN, Pascal CAP D'AGDE 31,8 62 62

4 --- GUENNOU, Jean Yves CAP D'AGDE 8,7 67 67

5 --- PAREJA, Brice CAP D'AGDE 15,6 68 68

6 --- LE MAGUET, Claude CAP D'AGDE 21,2 68 68

7 --- CARDONA, Christian CAP D'AGDE 26,7 70 70

8 --- SUBITANI, Alexandre CAP D'AGDE 15,4 70 70

9 --- VULLIERME, Michel CAP D'AGDE 14,0 71 71

10 --- GERMAIN, Jean Luc CAP D'AGDE 21,9 72 72

11 --- PEACE, Iain CAP D'AGDE 13,2 72 72

12 --- TERNISIEN, Didier CAP D'AGDE 28,1 73 73

13 --- BOIX, Gerard CAP D'AGDE 11,6 73 73

14 --- GIRAULT, Robert CAP D'AGDE 18,6 74 74

15 --- GEVAUDAN, Henri CAP D'AGDE 24,6 74 74

16 --- HAMEL, Michel CAP D'AGDE 35,5 74 74

17 --- CASARETO, Carle CAP D'AGDE 12,8 75 75

18 --- BETOURNE, Olivier CAP D'AGDE 13,2 76 76

19 --- BEL, Lucien CAP D'AGDE 25,1 76 76

20 --- DIASCORN, Corentin CAP D'AGDE 19,3 77 77

21 --- BONHOURE, Philippe CAP D'AGDE 12,3 78 78

22 --- PERAMO, Jean Claude CAP D'AGDE 24,4 78 78

23 --- DIEBOLD, Edgard CAP D'AGDE 23,5 79 79

24 --- NAIN, Bernard CAP D'AGDE 25,9 80 80

25 --- CORTES, Fernand CAP D'AGDE 35,5 81 81

26 --- JEANVOINE, Roland CAP D'AGDE 25,7 81 81

27 --- DAVIGNON, Philippe CAP D'AGDE 25,8 83 83

28 --- ROLIN, Franck ATSCAF MONTPELL 30,9 84 84

29 --- HARTMANN, Reto CAP D'AGDE 27,4 84 84

30 --- HOOGHE, Alain CAP D'AGDE 13,7 84 84

31 --- BORIE, Pierre MONTAL 22,3 86 86
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Dames | Score maximum - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DE VIEGAS, Laura CAP D'AGDE 21,8 96 96

2 --- JUANA, Brigitte CAP D'AGDE 19,8 98 98

3 --- GERARDIN, Nathalie CAP D'AGDE 16,9 101 101

4 --- BEL, Catherine CAP D'AGDE 23,8 102 102

5 --- GENIEYS, Michele CAP D'AGDE 26,9 104 104

6 --- CHABERT, Michele CAP D'AGDE 23,8 105 105

7 --- DE BLANCHARD DU VAL, Francine CAP D'AGDE 21,1 106 106

8 --- MONDY, Beatrice CAP D'AGDE 26,8 110 110

9 --- LEFRANC, Jacqueline CAP D'AGDE 28,5 111 111

10 --- CUAZ, Helle CAP D'AGDE 29,1 115 115

11 --- PALANCO, Simone CAP D'AGDE 39,1 116 116

12 --- CUNY, Isabel CAP D'AGDE 31,8 116 116

13 --- BOURY, Marie CAP D'AGDE 31,3 118 118

14 --- CARDONA, Francoise CAP D'AGDE 38,8 127 127

15 --- POURILLE, Annick CAP D'AGDE 33,7 127 127

16 --- BRAMARIE, Marie CAP D'AGDE 33,4 138 138

Dames | Score maximum - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DE VIEGAS, Laura CAP D'AGDE 21,8 69 69

2 --- PALANCO, Simone CAP D'AGDE 39,1 69 69

3 --- GENIEYS, Michele CAP D'AGDE 26,9 71 71

4 --- JUANA, Brigitte CAP D'AGDE 19,8 73 73

5 --- BEL, Catherine CAP D'AGDE 23,8 73 73

6 --- LEFRANC, Jacqueline CAP D'AGDE 28,5 76 76

7 --- CHABERT, Michele CAP D'AGDE 23,8 76 76

8 --- MONDY, Beatrice CAP D'AGDE 26,8 77 77

9 --- CUNY, Isabel CAP D'AGDE 31,8 77 77

10 --- CUAZ, Helle CAP D'AGDE 29,1 80 80

11 --- GERARDIN, Nathalie CAP D'AGDE 16,9 80 80

12 --- DE BLANCHARD DU VAL, Francine CAP D'AGDE 21,1 80 80

13 --- BOURY, Marie CAP D'AGDE 31,3 80 80

14 --- CARDONA, Francoise CAP D'AGDE 38,8 80 80

15 --- POURILLE, Annick CAP D'AGDE 33,7 86 86

16 --- BRAMARIE, Marie CAP D'AGDE 33,4 98 98
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Total :  94 joueurs


